[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СВЕТОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О признании утратившим силу постановления администрации
МО «Светогорское городское поселение» от 29.08.2018 №416 «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или муниципального значения расположенных на территории МО «Светогорское городское поселение»
и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия народов Российской Федерации»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях актуализации информации о предоставляемых муниципальных услугах, администрация Светогорского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившими силу:

 - постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 29.08.2018 №254 «Об утверждении административного регламента Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или муниципального значения расположенных на территории МО «Светогорское городское поселение»
и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия народов Российской Федерации»;

 - постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 29.11.2018 №581 «О внесении изменений в регламент о  предоставлении информации об объектах культурного наследия регионального или муниципального значения расположенных на территории МО «Светогорское городское поселение»
и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия народов Российской Федерации»;
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный вестник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Выборгского муниципального района Ленинградской области» (npavrlo.ru) и разместить на официальном сайте Светогорского городского поселения (mo-svetogorsk.ru).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                                                                                    Е.В. Шестаков
Исполнитель: Л.В. Сергеева
Согласовано: Т.В. Конева

Разослано: дело, СКДМС, сайт, регистр МНПА